АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«БЕЛОГОРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»
ТЕРЕНЬГУЛЬСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    01.06. 2012                                                                                               №  36
                                                    с. Белогорское

Об утверждении схемы размещения
нестационарных торговых объектов на территории
муниципального образования «Белогорское сельское поселение»

             В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», приказом Министерства сельского хозяйства Ульяновской области от 27.01.2012 № 47 «Об установлении Порядка разработки и утверждения органами местного самоуправления мест размещения нестационарных торговых объектов на территории Ульяновской области», руководствуясь Уставом муниципального образования «Белогорское  сельское поселение», Постановлением администрации муниципального образования «Белогорское сельское поселение»  от 10.04.2012 года № 29 «О разработке и утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования «Белогорское сельское поселение» Администрация муниципального образования «Белогорское  сельское поселение»
 п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить схему размещения нестационарных  торговых объектов на территории муниципального образования «Белогорское сельское поселение» (Приложение № 1).
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования (обнародования).
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава администрации
МО «Белогорское  сельское поселение»                                      А.И.Адаев

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 01.06. 2012                                                                                                                                                                               №  36
                                                                                           с. Белогорское

Об утверждении схемы размещения
нестационарных торговых объектов на территории
муниципального образования «Белогорское сельское поселение»

             В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», приказом Министерства сельского хозяйства Ульяновской области от 27.01.2012 № 47 «Об установлении Порядка разработки и утверждения органами местного самоуправления мест размещения нестационарных торговых объектов на территории Ульяновской области», руководствуясь Уставом муниципального образования «Белогорское  сельское поселение», Постановлением администрации муниципального образования «Белогорское сельское поселение»  от 10.04.2012 года № 29 «О разработке и утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования «Белогорское сельское поселение» Администрация муниципального образования «Белогорское  сельское поселение»
 п о с т а н о в л я е т:
4. Утвердить схему размещения нестационарных  торговых объектов на территории муниципального образования «Белогорское сельское поселение» (Приложение № 1).
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования (обнародования).
6. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава администрации
МО «Белогорское  сельское поселение»                                      А.И.Адаев

                                                                                                                                                                                    Приложение № 1
                                                                                                                                                                              к постановлению администрации
                                                                                                                                                                                    от 01.06.2012 № 36
С Х Е М А
             размещения нестационарных торговых объектов на территории

МО « Белогорское сельское поселение»
	№
	Адрес места размещения нестационарных торговых объектов
	Площадь
места
размещения нестационарных торговых
объектов
 ( кв.м)
	Форма
Собственности
 места размещения нестационарных торговых объектов
	Типы
нестационарных
торговых объектов
для размещения
	Количество нестационарных торговых объектов
	Специализация
нестационарных
торговых объектов
	Категория
Хозяйствую-
щих
субъектов,
использую-
щих
для
размещения
нестацио-
нарные
торговые
объекты
	Иная
 Дополнительная
 информация

	1
	              2
	        3
	         4
	       5
	         6
	            7
	8
	9

	с.Сосновка
 ул. Центральная
около дома № 98
	22 кв.м
	государственная
	Торговый павильон
	1
	Торговля
продтоварами,
хозтоварами
	Индивидуальный
Предприниматель – Степанова Нина Васильевна
	Режим работы: с 8-00 до 19-00

	2
	с. Сосновка
 ул. Центральная  дом 80
	21 кв.м
	государственная
	Торговый
павильон
	1
	Торговля
продтоварами,
хозтоварами
	Индивидуальный
 Предприниматель- Бурухина Галина Алексеевна
	Режим работы с 8-00 до 19-00

	3
	с.Сосновка
ул.Центральная  дом 30

	 21 кв.м

	государственная
	Торговый павильон
	1
	Розничная торговля
промтоварами,
хозтоварами
	Индивидуальный
 Предприниматель-
Калемалькина Ирина Анатольевна

	Режим работы с 8-00 до 20-00
Режим работы с 8-00 до 20-00

	4
	с.Сосновка
ул.Центральная  около дома № 50
площадка
	60 кв.м
	государственная
	Автолавки, лотки, корзины,палатки

	Розничная торговля
промтоварами,
хозтоварами
	Все субъекты предпринимательской деятельности

	5
	с.Большая Борла ул.им.1-го Мая около дома № 47
	14 кв.м
	государственная
	Автолавки, лотки, корзины,палатки
	1
	Розничная торговля
промтоварами,
хозтоварами
	Все субъекты предпринимательской деятельности

	6
	с.Большая Борла ул.им.1-го Мая , у Парка Победы
площадка
	40 кв.м
	государственная
	Автолавки, лотки, корзины,палатки

	Розничная торговля
промтоварами,
хозтоварами
	Все субъекты предпринимательской деятельности

	7
	с.Еремкино
ул.Лесная, 11
площадка
	 20 кв.м

	государственная
	Автолавки, лотки, корзины,палатки

	Розничная торговля
смешанной группой товаров
	Индивидуальный
 Предприниматель- Прокофьева Тамара Ивановна

	8
	с.Алёшкино
ул. Песигина, 42
площадка
	20 кв.м

	государственная
	Автолавки, лотки,
корзины, палатки

	Розничная торговля
смешанными товарами
	Индивидуальный
 Предприниматель- Глухов Валерий Павлович

	9
	с.Алёшкино,
ул.Школьная,49 А, у здания отделения связи
площадка
	20 кв.м
	государственная
	Автолавки, лотки,
корзины, палатки

	Розничная торговля
промтоварами,
хозтоварами
	Все субъекты предпринимательской деятельности

Глава администрации
МО « Белогорское сельское поселение»                                  А. И. Адаев